
1) EUROKIM a.s.
So sídlom: Čajakova 13, 811 05 Bratislava, Slovenská republika 
Zastúpená: , predsedom představenstva 
IČO: 36 821 721 DIČ: 2022450815 IČ DPH: SK2022450815 
Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I., 
Oddiel: Sro, vložka č.: 4218/B
(ďalej len Poskytovatel’)

a

2) ČESKÁ TELEVIZE
So sídlom: Kavčí Hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4, Česká republika 
Zastúpená: Petrem Dvořákem, generálnym riaditePom 
IČ: 00027383 DIČ: CZ00027383
Ustanovená na základe zákona č.483/1991 Sb., o Českej televízii, nezapisuje sa do OR 
(ďalej len Nadobúdatel’)

sa dohodli na uzatvorem

DODATKU č. 3

k „Licenčnej zmluve č. 1/2017“
uzatvorenej zmluvnými stranami dňa 04.09.2017 (ďalej len zmluva)

nasledovného znenia:

I.
Predmet dodatku

1. Zmluvné strany sa dohodli, že pre titul  sa znižuje počet epizod z 12x50‘ na 
10x50‘. 

2. Celkový licenčný poplatok za všetky tituly sa znižuje z póvodnej sumy 227.600,-EUR bez 
DPH na 220.600,-EUR bez DPH.

3. Náležíte sa upravuje splatnost’ licenčného poplatku,  



Článok II.
Závěrečné ustanovenia

1. V ostatných ustanoveniach zostáva zmluva nezmenená.

2. Tento dodatok nadobúda platnost’ a účinnost’ dňom jeho podpisu obidvoma zmluvnými 
stranami.

3. VzhPadom k tomu, že tento dodatok podlieha zákonnej povinnosti zverejňovania, zmluvné 
strany po vzájomnej dohodě označili v jeho vyhotoveniach žitou farbou informácie, ktoré budú 
znečitatePné v súlade so zákonnými predpismi. Takto bolo označené najma, nie však výlučné, 
obchodné tajomstvo, ktorého utajenie zmluvné strany zodpovedajúcim spósobom zaisťujú. Na 
informácie, ktoré v tomto dodatku nie sú označené žitou farbou sa po jeho zverejnení 
nevzťahuje povinnost’ mlčanlivosti podPa tohto odstavca.

4. Dodatok je vyhotovený v dvoch exemplárech, z ktorých každá strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

5. Zmluvné strany prehlasujú, že si dodatok prečítali, jeho obsahu porozuměli, a že tento bol 
uzatvorený slobodne, vážné a bez nátlaku.

V Bratislavě, d ň a ............2020

předseda představenstva




